Cuadro Tarifario

Clubes de Barrio y de Pueblo-Resolucion SE N° 742/2022
vigencia a partir del 1° de febrero de 2025

Tarifa 1 - Residencial y Entidades de Bien Publico

R1

R2

R3

R4

R5

R6

Tarifal-G
Gl

G2

G3

Tarifa2

Tarifa 3 - BT

Tarifa3 - MT

Tarifa3 - AT

Cargo Fijo 0-150

Cargo Variable 0-150
Cargo Fijo 151-400
Cargo Variable 151-400
Cargo Fijo 401-500
Cargo Variable 401-500
Cargo Fijo 501 a 600
Cargo Variable 501 a 600
Cargo Fijo 601 a 700
Cargo Variable 601 a 700
Cargo Fijo +700

Cargo Variable +700

Cargo Fijo 0-800

Cargo Variable 0 -800
Cargo Fijo 801-2000
Cargo Variable 801-2000
Cargo Fijo +2000

Cargo Variable +2000

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

Cargo Variable Valle

Cargo Fijo

Cargo por Potencia Contratada
Cargo por Potencia Adquirida
Cargo Variable Pico

Cargo Variable Resto

$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
S/mes
$/kWh
S/mes

$/kWh

$/mes
$/kWh
$/mes
$/kWh
$/mes

$/kWh

S/mes
S/kW-mes
S/kW-mes

$/kWh

$/mes
S/kW-mes
S/kW-mes
$/kWh
$/kWh
$/kWh

S/mes
S/kW-mes
S/kW-mes

$/kWh

$/kWh
$/kWh

$/mes
S/kW-mes
S/kW-mes

$/kWh

$/kWh

EDESUR

1027.56
44.044
2156.88
44.395
7413.18
51.846
12088.99
54.364
32673.14
69.071
37502.49
70.260

11925.81
87.086
11925.81
101.989
12327.7
106.246

31734.41
11501.46
1307.46
28.583

125678.71
8684.49
1448.78

29.022
28.545
28.169

125678.71
3752.61
1799.64

27.581
27.128
26.771

125678.71
985.78
1765.48
26.449
26.015
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Cargo Variable Valle $/kWh 25.672
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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Hoja Adicional de Firmas
Informe grafico firma conjunta

Numero: 1F-2025-10948079-APN-ARY EE#ENRE

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 31 de Enero de 2025
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Marcelo Angel Biach Maria Cristina Tonnelier
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