Cuadro Tarifario

Clubes de Barrio y de Pueblo-Resolución SE N° 742/2022 vigencia a partir del 1° de febrero de 2025

				EDESUR
Tarifa	1 - Reside	encial y Entidades de Bien Público	<u>'</u>	
	R1	Cargo Fijo 0 -150	\$/mes	1027.56
		Cargo Variable 0 -150	\$/kWh	44.044
	R2	Cargo Fijo 151-400	\$/mes	2156.88
		Cargo Variable 151-400	\$/kWh	44.395
	R3	Cargo Fijo 401-500	\$/mes	7413.18
		Cargo Variable 401-500	\$/kWh	51.846
	R4	Cargo Fijo 501 a 600	\$/mes	12088.99
		Cargo Variable 501 a 600	\$/kWh	54.364
	R5	Cargo Fijo 601 a 700	\$/mes	32673.14
		Cargo Variable 601 a 700	\$/kWh	69.071
	R6	Cargo Fijo +700	\$/mes	37502.49
		Cargo Variable +700	\$/kWh	70.260
Tarifa	1 - G			
	G1	Cargo Fijo 0 -800	\$/mes	11925.81
		Cargo Variable 0 -800	\$/kWh	87.086
	G2	Cargo Fijo 801-2000	\$/mes	11925.81
		Cargo Variable 801-2000	\$/kWh	101.989
	G3	Cargo Fijo +2000	\$/mes	12327.7
		Cargo Variable +2000	\$/kWh	106.246
Tarifa	2			
		Cargo Fijo	\$/mes	31734.41
		Cargo por Potencia Contratada	\$/kW-mes	11501.46
		Cargo por Potencia Adquirida	\$/kW-mes	1307.46
		Cargo Variable	\$/kWh	28.583
Tarifa	3 - BT			
		Cargo Fijo	\$/mes	125678.71
		Cargo por Potencia Contratada	\$/kW-mes	8684.49
		Cargo por Potencia Adquirida	\$/kW-mes	1448.78
		Cargo Variable Pico	\$/kWh	29.022
		Cargo Variable Resto	\$/kWh	28.545
To::f:	3 - MT	Cargo Variable Valle	\$/kWh	28.169
ıarıta	3 - IVI I	Cargo Eilo	ċ/	125679 71
		Cargo Fijo	\$/mes	125678.71
		Cargo por Potencia Contratada	\$/kW-mes	3752.61 1799.64
		Cargo Potencia Adquirida	\$/kW-mes	27.581
		Cargo Variable Pico	\$/kWh	27.381
		Cargo Variable Resto	\$/kWh	26.771
Tarifa	2 AT	Cargo Variable Valle	\$/kWh	20.771
Idilid	3 - AI	Cargo Eilo	¢/	125678.71
		Cargo Fijo Cargo por Potencia Contratada	\$/mes	985.78
			\$/kW-mes	
		Cargo Potencia Adquirida	\$/kW-mes	1765.48
		Cargo Variable Pico	\$/kWh	26.449
		Cargo Variable Resto	\$/kWh	26.015





República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

Hoja Adicional de Firmas Informe gráfico firma conjunta

T . 1	·	
	úmero:	

Referencia: EX-2025-10030352- -APN-SD#ENRE; EDESUR S.A.; CdB 022025

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.